[image: ]
	       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2021 г.
	          с. Пировское                                №682-п

Об утверждении плана проверок
сохранности жилых помещений
детей-сирот
[bookmark: _GoBack]
             В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п «Об утверждении форм контроля, периодичности, сроков и порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить план проведения плановых проверок жилых помещений, подлежащих сохранению, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей,  на 2022 год согласно приложению.
            2.Полномочия по осуществлению проверок возложить на межведомственную комиссию, назначенную администрацией Пировского района постановлением № 103-п от 04.04.2019 г.
            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского муниципального округа	                           А.И. Евсеев

                                                                   Приложение к постановлению администрации
                                                                   Пировского муниципального округа
                                                                   от 30 декабря 2021 г. №682-п

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК
жилых помещений, подлежащих сохранению, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество ребёнка, год рождения
	Место жительства ребёнка, адрес закреплённого жилого помещения
	Основание проведения проверки
	Дата начала и сроки проведения проверки

	1.
	Коренев Денис Сергеевич, 2008 г.р.
	С. Пировское, ул. Коренева, д. 13, кв. 1

С.Пировское, ул.
Белинского, д. 14
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 – 17.05.2022

	2.
	Коренева Данелия Сергеевна, 2005 г.р.
	Г. Красноярск

С. Пировское, ул. Белинского, д. 14
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 – 17.05.2022

	3.
	Гайнутдинов Семён Константинович, 2010 г.р.
	П. Кетский, ул. Школьная, д. 7, кв. 2

П.Кетский, ул. Центральная, д. 17, кв. 1
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	12.05.2022 –
12.05.2022

	4.
	Гайнутдинова Евгения Константиновна, 2007 г.р.
	П. Кетский, ул. Школьная, д. 7, кв. 2

П.Кетский, ул. Центральная, д. 17, кв. 1
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	12.05.2022 –
12.05.2022

	5.
	Гайнутдинова Ксения Константиновна, 2006 г.р.
	П. Кетский, ул. Школьная, д. 7, кв. 2

П.Кетский, ул. Центральная, д. 17, кв. 1
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	12.05.2022 –
12.05.2022

	6.
	Гайнутдинов Владислав Константинович, 2005 г.р.
	П. Кетский, ул. Школьная, д. 7, кв. 2

П.Кетский, ул. Центральная, д. 17, кв. 1
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	12.05.2022 –
12.05.2022

	7.
	Иванова Валерия Игоревна, 2005 г.р.
	С. Пировское, ул. Зеленая, д. 28, кв. 2

С. Пировское, ул. Калинина, д. 15, кв. 1
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	17.05.2022 –
17.05.2022

	8.
	Мизонова Дарья Александровна, 2004 г.р.
	С. Пировское, ул. Молодежная, д. 16, кв. 2

С. Пировское, ул. Молодежная, д. 16, кв. 2
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	9.
	Усков Максим Евгеньевич, 2012 г.р.
	Мотыгинский район

С. Пировское, ул. Ленина, д. 54, кв. 2
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	10.
	Кузьмина София Викторовна, 2013 г.р.
	Берёзовский район

С. Пировское, ул. Калинина, д. 14, кв. 8
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	11.
	Кузьмин Дмитрий Викторович, 2012 г.р.
	Берёзовский район

С. Пировское, ул. Калинина, д. 14, кв. 8
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	12.
	Максимов Артём Сергеевич, 2016 г.р.
	Г. Лесосибирск

С. Кириково, ул. Центральная, д. 14
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	13.
	Курбатов Александр Александрович, 2018 г.р.
	Г. Лесосибирск, ул. Победы, д. 39

С. Пировское, ул. Пионерская, д. 11
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	14.
	Максимова Карина Дмитриевна, 2013 г.р.
	Г. Лесосибирск, ул. Победы, д. 39
С. Пировское, ул. Пионерская, д. 11
	Постановление правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

	15.
	Пилюгина Маргарита Ивановна, 2009 г.р.
	Психоневрологический интернат

С. Пировское, ул. Пионерская, д. 11
	Постановление правительства Красноярского края от16.04.
2013 № 165-п
	17.05.2022 –
17.05.2022

image1.png